平成 20 年 12 月 24 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東京都港区赤坂二丁目 17 番 22 号

フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

                      代表者名 執行役員            髙 橋   惇

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

   三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  田 邉 義 幸

                                      問合せ先 取締役財務部長  牧 野  辰

TEL. 03-3588-1440

特別口座の管理事務委託に関するお知らせ

本投資法人は、本日、下記の通り特別口座の管理事務の委託を決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．委託する事務の内容

  株式等の取引に係る決済の合理化を図るための社債等の振替に関する法律等の一部を改正する法律（以

下、「決済合理化法」といいます。）の施行に伴い、本投資法人が発行する振替投資口に係る特別口座の

管理事務を委託します。

２．委託先の概要

  名称：三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

  住所：東京都千代田区丸の内一丁目 4 番 5 号

３．委託開始日

  平成 21 年 1 月 5 日（決済合理化法の施行日）

以上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のウエブサイト：http://www.frontier-reit.co.jp/